

Årsredovisning för
Nordic Development Group AB

556899-5970

Räkenskapsåret

2023-08-01 - 2024-07-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Hägglund
Verkställande direktör

2025-01-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordic Development Group AB, 556899-5970, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Bromma registrerades år 2012 och bedriver sedan dess företagsutvecklingstjänster genom att tillsätta personliga resurser samt kompetens i andra företags organisationer och styrelse.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	-49 336	169 756	268 136	510 875
Resultat efter finansiella poster	1 765 438	4 903	72 648	-53 398
Soliditet %	63,9	24,7	36,4	44,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har minskat med mer än 30% pga minskade projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	16 499	3 517
Balanseras i ny räkning		3 518	-3 517
Årets resultat			1 765 438
Belopp vid årets utgång	50 000	20 017	1 765 438

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	20 017
Årets resultat	1 765 438
Summa	1 785 455
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 785 455
Summa	1 785 455

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>	<i>2022-08-01 - 2023-07-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-49 336	169 756
Övriga rörelseintäkter		21 317	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-28 019	169 756
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-30 407	-147 859
Övriga externa kostnader		-23 457	-9 848
Personalkostnader	2	-22 934	-7 340
Summa rörelsekostnader		-76 798	-165 047
Rörelseresultat		-104 817	4 709
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 870 420	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-22	64
Räntekostnader och liknande resultatposter		-143	130
Summa finansiella poster		1 870 255	194
Resultat efter finansiella poster		1 765 438	4 903
Resultat före skatt		1 765 438	4 903
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 386
Årets resultat		1 765 438	3 517

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-31</i>	<i>2023-07-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		1 694 404	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 694 404	0
Summa anläggningstillgångar		1 694 404	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	237 353
Övriga fordringar		24 725	14
Summa kortfristiga fordringar		24 725	237 367
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 154 041	45 801
Summa kassa och bank		1 154 041	45 801
Summa omsättningstillgångar		1 178 766	283 168
SUMMA TILLGÅNGAR		2 873 170	283 168

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-31</i>	<i>2023-07-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		20 017	16 499
Årets resultat		1 765 438	3 517
Summa fritt eget kapital		1 785 455	20 016
Summa eget kapital		1 835 455	70 016
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		225 000	200 000
Summa långfristiga skulder		225 000	200 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		1 386	5 870
Övriga skulder		806 329	2 281
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 001
Summa kortfristiga skulder		812 715	13 152
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 873 170	283 168

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Under året har det inte betalats ut några löner.

Underskrifter

Bromma

Mattias Hägglund
Mattias Hägglund
Verkställande direktör

2025-01-21
Datum